
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/008-24/Ko  Ing. Koubová/18         23.02.2024 

Vysvětlení č. 11 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Přeložka silnice II/303 Běloves 

– Velké Poříčí“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 17) 

Dobrý den, 

níže Vám zasíláme dotaz k ZD pro výše uvedenou VZ a předem děkujeme za doplnění podkladů a informací 

k přípravě cenové nabídky. 

Dotaz k ZD: 

Zadávací dokumentace vydaná zadavatelem se odkazuje na geologický, pedologický a korozní průzkum vč. 

doplňujícího geologického průzkumu. Tyto dokumenty nejsou ale součástí zadávací dokumentace poskytnuté 

zadavatelem. Tím se zadávací dokumentace stává neúplnou. Žádáme zadavatele výše uvedené veřejné zakázky 

o doplnění těchto částí zadávací dokumentace, které jsou z pohledu uchazeče nutné k přípravě cenové nabídky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 (celkově č. 17) 

Zadavatel nebude dodavatelům zmíněné průzkumy v této fázi poskytovat, neboť projektová dokumentace, 

která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, je zpracována na jejich 

základě a v souladu s nimi. 

Pro úplnost zadavatel odkazuje na Vysvětlení, změnu, doplnění č. 5 zadávací dokumentace, které bylo 

uveřejněno na profilu zadavatele dne 16.01.2024 a kde zadavatel na obdobný dotaz odpověděl stejně.  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Petr Jirman 

ekonomický náměstek 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2024-02-23T13:39:40+0100
	Ing. Petr Jirman




